
202４年 7 月 1１日 

長野県篠ノ井高等学校犀峡校 授業公開のお知らせ 
 

向夏の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日

頃は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校では本年度第２回の授業公開を下記により実施します。 

ご多用の折とは存じますが、授業の様子や学校の雰囲気をご覧いただき、ご意見、

ご感想をいただければ幸いです。 

 

記 

  

１ 期 日    令和６年９月６日（金） 

 

２ 公開時間   ９：００～１0：５０  

 

３ 時間割 

 

３ その他 

（１）事前の申込は必要ありません。公開時間の間でご自由にご覧ください。 

（２）生徒昇降口からお入りください。 

（３）当日の時間割と校舎案内図を受付に用意します。 

（４）上履きをご持参ください。 

（５）当日午後は体験入学を予定しています。こちらは中学校を通して事前に申し

込みをお願いします。 

 1 年 2 年 3 年 

総合 進学 総合 進学 総合 進学 

1 時限 
９：００～ 

９：５０ 
地学基礎 保健 教養数学 実践数学 

2 時限 
１０：００～

１０：５０ 

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮ

ﾝⅠ 

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼ

ｮﾝⅠ 
体育 

政治経済・生物 

パソコン活用 

篠ノ井高等学校犀峡校 

長野市信州新町下市場７０ 

TEL 026-262-2044 

副校長 宇都宮 仁 

教務係 小山 徹 


